
Kenneth Jørgensen Holding Årslev ApS

CVR-nr.: 37633852

Skovløkkevej 1
5792 Årslev

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/06/2025

Kenneth Skovløkke Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kenneth Jørgensen Holding Årslev ApS
Skovlækkevej 1
5792 Årslev

CVR-nr.: 37633852
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje aktier og anparter samt dermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 1.719. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 15.862 og en egenkapital på tkr. 15.812.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.662	-4.625
Resultat af ordinær primær drift		-7.662	-4.625
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.500.000	4.000.000
Andre finansielle indtægter		271.295	64.920
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.600
Ordinært resultat før skat		1.763.633	4.058.695
Skat af årets resultat		-44.748	0
Årets resultat		1.718.885	4.058.695
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	150.000
Overført resultat		1.518.885	3.908.695
I alt		1.718.885	4.058.695

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre investeringsaktiver		32.000	419.500
Materielle anlægsaktiver i alt		32.000	419.500
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.588.597	4.568.597
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		834.798	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	5.423.395	4.568.597
Anlægsaktiver i alt		5.455.395	4.988.097
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.500.000	0
Tilgodehavender i alt		1.500.000	0
Likvide beholdninger		8.906.286	9.259.951
Omsætningsaktiver i alt		10.406.286	9.259.951
AKTIVER I ALT		15.861.681	14.248.048

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		15.561.933	14.043.048
Forslag til udbytte		200.000	150.000
Egenkapital i alt		15.811.933	14.243.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		44.748	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.748	5.000
Gældsforpligtelser i alt		49.748	5.000
PASSIVER I ALT		15.861.681	14.248.048

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.568.597
Tilgang	20.000
Kostpris ultimo	4.588.597

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Faaborg - Midtfyn Entreprenøren ApS, Faaborg-Midtfyn	50%
2K Ejendomme ApS, Faaborg-Midtfyn	50%

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024 1
------------------------------	------------------